1 / 2
XA 系列演艺专用两通道功率放大器
SG-XA1000
规 格 书
1 / 9
产品参数：
立体声功率（8Ω）1000W*2
（4Ω）1500W*2
桥接（8Ω）3000W
性噪比：≥112dB
转换速率：100v/us
阻尼系数：≥220
频率响应：+/-0.5dB，20Hz+20kHz
总谐波失真：≤0.5% Rated Power@8Ω 1kHz
瞬态互调失真：≤0.1% Rated Power@8Ω
输入灵敏度：1V/0dB,BALANCE
输入阻抗：10KΩ，BALANCE/20KΩ，UNBALANCE
通道分离度：≥86dB
指示灯：ACTIVE，SIGNAL(-40dB)，CLIP(PEAK)，PROTECTION
主电源：～230v 50/60Hz Fuse:30A
散热：Front To Rear Stepless Air Cooling
净重：17.3kg
尺寸：483W*378D*89H